1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

15.653,43 21,00 % 0,00 % 15.653,43

Pag: 1 de 1
CAE: 73128139397249
Vencimiento CAE: 02/04/2023

Importe Neto Gravado: $15.653,43

IVA 21%: $3.287,22

Importe Total: $18.940,65

Son Pesos DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA con SESENTA Y CINCO.